

Ryberg Capital ApS

Stenskovvej 11, 8464 Galten

CVR-nr. 41 48 84 41

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Morten Ryberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
8	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ryberg Capital ApS Stenskovvej 11 8464 Galten
	CVR-nr.: 41 48 84 41
	Stiftet: 3. juli 2020
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Morten Ryberg, Direktør
Modervirksomhed	Ryberg Capital ApS
Dattervirksomhed	SV11 ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.997 kr. Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-32.790	18.303
Andre finansielle indtægter	3.431	3.285
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.953	-13.748
Resultat før skat	-43.312	7.840
Skat af årets resultat	2.315	3.168
Årets resultat	-40.997	11.008
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.008
Disponeret fra overført resultat	-40.997	0
Disponeret i alt	-40.997	11.008

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>743.692</u>	<u>776.481</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>743.692</u>	<u>776.481</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>743.692</u>	<u>776.481</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.652	159.092
	Udskudte skatteaktiver	2.315	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.168</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>173.967</u>	<u>162.260</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.967</u>	<u>162.260</u>
	Aktiver i alt	<u>917.659</u>	<u>938.741</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-85.058</u>	<u>-44.060</u>
Egenkapital i alt	<u>-35.058</u>	<u>5.940</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	946.755	932.801
Selskabsskat	<u>5.962</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>952.717</u>	<u>932.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>952.717</u>	<u>932.801</u>
Passiver i alt	<u>917.659</u>	<u>938.741</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-55.068	-5.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.990	-29.990
	50.000	-85.058	-35.058

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.953	13.748
	<u>13.953</u>	<u>13.748</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	800.000	800.000
Kostpris 31. december 2023	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-23.518	-41.822
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-32.790	18.303
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-56.308</u>	<u>-23.519</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>743.692</u>	<u>776.481</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
SV11 ApS	Skanderborg	80 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ryberg Capital ApS, CVR-nr. 41488441, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
